
                                               

 

 2020年９月30日 

各   位  

 
会 社 名 株式会社三光マーケティングフーズ 

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博 

 （コード番号 2762 東証二部） 

問 合 せ 先 取締役経営戦略本部長  冨川 健太郎 

 TEL 03-6861-9630（代表） 

 

定時株主総会決議ご通知および事業報告書の送付廃止のお知らせ 

 

当社では、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため、「定時株主総会決議ご

通知」を株主の皆様へ送付しておりましたが、本日開催の第44期定時株主総会より、決議結

果の書面での郵送を廃止することといたしました。 

加えまして、「事業報告書」につきましても、「定時株主総会招集ご通知」と内容が一部重

複しており、また地球環境に配慮した省資源化を推進する観点からも送付を廃止いたしま

す。 

今後は、同書面の郵送に代え、当社ウェブサイト（https://www.sankofoods.com/）に掲

載いたしますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 


